
 

ZARZĄDZENIE NR  49/2021 

z dnia 2 września 2021 roku 

w sprawie określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach  

w ramach rekrutacji w trybie ponownym prowadzonej w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 462 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie sposobu podziału środków 

finansowych dla uczelni artystycznych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego, potencjału 

badawczego oraz na zadania związane z działalnością kulturalną (Dz. U. 2019 poz. 91 z późn. zm.), 

kierując się zasadą odpowiedzialności za jakość kształcenia oraz możliwościami zapewnienia finansowania 

studiów stacjonarnych ze środków publicznych, a także dbając o zgodność struktury kierunków studiów 

z misją Uczelni, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Określa się następujące limity miejsc w trybie ponownej na studia stacjonarne w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina w roku akademickim 2021/2022:  

1) Kierunek: kompozycja i teoria muzyki – 2 miejsca; 

2) Kierunek: instrumentalistyka – 2 miejsca; 

3) Kierunek: wokalistyka – 1 miejsce; 

4) Kierunek: edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – 1 miejsce;  

5) Kierunek: taniec – 3 miejsca; 

6) Kierunek: reżyseria dźwięku – 2 miejsca.  

.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
    

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


